
Marineparken Yachts ApS

Årsrapport for 2014

CVR-nr. 32 66 98 75

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 31/5 2015

Bo Ilik Hold
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsrapporten 9

Regnskabspraksis 12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Marineparken Yachts ApS
Stensgårdsvej 73 B
7000 Fredericia

CVR-nr.: 32 66 98 75
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemstedskommune: Fredericia

Direktion

Bo Ilik Hold
Charlotte Priebe Hold

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Herredsvej 32
7100 Vejle

Pengeinstitut

Spar Nord Bank A/S
Ryes Plads
Sjællandsgade 33
7000 Fredericia

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel med både og hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2014 udviser et underskud på DKK 324.335, og selskabets balance pr. 31. december 2014 udviser en egenkapital på DKK 125.000.

Årets resultat anses for utilfredsstillende, men skal dog vurderes under hensyntagen til finanskrisens fortsatte kraftige påvirkning af selskabets afsætningsmuligheder.

Selskabets moderselskab har ydet et tilskud på DKK 246.178 til reetablering af selskabets kapital ultimo 2014.

Strategi og målsætninger

Målsætninger og forventninger for det kommende år

Det forventes, at 2015 fortsat vil være kraftigt påvirket af finanskrisen og derfor vil blive endnu et vanskeligt år. Der forventes et resultat omkring nul for året.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | Note | 2014 DKK | 2013 DKK |
|--|------|-----------------|----------------|
| Bruttotab | | -181.626 | 156.740 |
| Personaleomkostninger | | 0 | 0 |
| Resultat før finansielle poster | | -181.626 | 156.740 |
| Finansielle omkostninger | 1 | -118.537 | -100.909 |
| Resultat før skat | | -300.163 | 55.831 |
| Skat af årets resultat | 2 | -24.172 | -15.415 |
| Årets resultat | | -324.335 | 40.416 |

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

| | | | |
|-------------------|--|-----------------|---------------|
| Overført resultat | | -324.335 | 40.416 |
| | | -324.335 | 40.416 |

Balance 31. december

Aktiver

| | Note | 2014 DKK | 2013 DKK |
|---|------|------------------|------------------|
| Varebeholdninger | | 2.456.450 | 2.446.950 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 0 | 412.382 |
| Andre tilgodehavender | | 1.645 | 0 |
| Udskudt skatteaktiv | 4 | 0 | 26.289 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 0 | 2.596 |
| Tilgodehavender | | 1.645 | 441.267 |
| Likvide beholdninger | | 0 | 59.649 |
| Omsætningsaktiver | | 2.458.095 | 2.947.866 |
| Aktiver | | 2.458.095 | 2.947.866 |

Balance 31. december

Passiver

| | Note | 2014 DKK | 2013 DKK |
|---|----------|------------------|------------------|
| Selskabskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 0 | 78.157 |
| Egenkapital | 3 | 125.000 | 203.157 |
| Bankgæld | | 945.746 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 24.000 | 127.709 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 1.363.349 | 2.127.669 |
| Anden gæld | | 0 | 489.331 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 2.333.095 | 2.744.709 |
| Gældsforpligtelser | | 2.333.095 | 2.744.709 |
| Passiver | | 2.458.095 | 2.947.866 |
| Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser | 5 | | |
| Nærtstående parter og ejerforhold | 6 | | |

Noter til årsrapporten

| | 2014 DKK | 2013 DKK | |
|---|-----------------|-------------------|----------------|
| 1 Finansielle omkostninger | | | |
| Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder | 73.465 | 55.941 | |
| Andre finansielle omkostninger | 41.059 | 44.968 | |
| Valutakurstab | 4.013 | 0 | |
| | 118.537 | 100.909 | |
| 2 Skat af årets resultat | | | |
| Årets aktuelle skat | -2.117 | -303 | |
| Årets udskudte skat | 26.289 | 15.718 | |
| | 24.172 | 15.415 | |
| Skat af årets resultat fordeles således: | | | |
| Beregnet 24,5% / 25% skat af årets resultat før skat | -73.540 | 13.958 | |
| Skatteeffekt af: | | | |
| Skat ikke fradragsberettigede omkostninger og ikke skattepligtige indtægter | 0 | 921 | |
| Ikke aktiveret udskudt skat | 87.741 | 0 | |
| Regulering af hensættelse til udskudt skat som følge af ændring i skatteprocenten | 9.971 | 536 | |
| | 24.172 | 15.415 | |
| 3 Egenkapital | | | |
| | Selskabskapital | Overført resultat | I alt |
| | DKK | DKK | DKK |
| Egenkapital 1. januar | 125.000 | 78.157 | 203.157 |
| Tilskud, moderselskab | 0 | 246.178 | 246.178 |
| Årets resultat | 0 | -324.335 | -324.335 |
| Egenkapital 31. december | 125.000 | 0 | 125.000 |

Selskabskapitalen består af anparter a nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter til årsrapporten

| | 2014 | 2013 |
|--|----------|----------|
| | DKK | DKK |
| 4 Hensættelse til udskudt skat | | |
| Tilgodehavender | 0 | 636 |
| Skattemæssigt underskud til fremførsel | -87.741 | -26.925 |
| Overført til udskudt skatteaktiv | 87.741 | 26.289 |
| | <u>0</u> | <u>0</u> |

Udskudt skat er afsat med 22% svarende til den forventede aktuelle skattesats.

Udskudt skatteaktiv

| | | |
|---------------------------------|----------|---------------|
| Opgjort skatteaktiv | 87.741 | 26.289 |
| Nedskrivning til vurderet værdi | -87.741 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi | <u>0</u> | <u>26.289</u> |

5 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualaktiver

Det er valgt ikke at aktivere udskudt skatteaktiv DKK 87.741 grundet det forhold, at tidshorizonten for selskabets samlede udnyttelse heraf er usikker.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.m. for indkomståret 2013 og frem. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Charbo Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution over for bankmellemværende i det koncerntilknyttede selskab, HOLD Showtech ApS.

Noter til årsrapporten

6 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Charbo Holding ApS, Stensgårdsvej 73 B, 7000 Fredericia

Koncernregnskab

Selskabet indgår i en koncern. I henhold til årsregnskabslovens § 110 udarbejder selskabets moderselskab, Charbo Holding ApS, ikke koncernregnskab.
